
سیستان و بلوچستان فرصت های سرمایه گذاری ناشناخته زیادی دارد

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا غلامرضا پناه روز شنبه در مراسم اختتامیه همایش سرمایه

گذاری سیستان و بلوچستان اظهار داشت: گردهمای سرمایه گذاران مختلف م توانند در هماهن آنان و آغاز فعالیت اقتصادی مفید

باشد.

وی تصری کرد: پنل های این همایش به خوب و با حضور مسئولان مرتبط دولت و فعالان اقتصادی برگزار شد.

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد چابهار گفت: بیش از 500 نفر در پنل های تخصص گردشری و توریسم، کشاورزی و

بررس شیلات، صنعت و معدن، نیرو و انرژی، تجارت و حمل و نقل و ترانزیت شرکت کردند و مسائل در این پنل ها به طور کارشناس

شد.

وی بیان کرد: همایش سرمایه گذاری سیستان و بلوچستان در تقویم سالانه چابهار ثبت خواهد شد.

پناه با قدردان از حضور میهمانان خارج بویژه سرمایه گذاران کشورهای ترکیه، افغانستان و عمان خاطرنشان کرد: از همه فعالان

اقتصادی برای فعالیت در بخش های تولیدی، اشتغالزای و ثبت شرکت در منطقه آزاد چابهار و سایر بخش های سرمایه گذاری در

سیستان و بلوچستان دعوت م کنیم.

**تردد خودروهای منطقه آزاد چابهار در سراسر سیستان و بلوچستان خواسته مردم است

معاون اداری حوزه علمیه دارالعلوم اهل سنت زاهدان گفت: تردد خودروهای منطقه آزاد در سراسر استان سیستان و بلوچستان از

خواسته های مهم مردم است و باید این مشل بعد از گذشت 2 دهه مرتف شود.

مولوی اسماعیل ملازاده اظهار داشت: تردد خودروهای منطقه آزاد ی از خواسته های اصل مردم سیستان و بلوچستان است و همیشه

آن را مطرح م کنند که نیاز است مسئولان به این مساله توجه ویژه ای داشته و آن را عمل کنند.

وی تصری کرد: قانون کم به مناطق همجوار از طریق منطقه آزاد از دیر خواسته های مردم است که باید احیا و مناطق محروم

همزمان با منطقه آزاد رشد کنند.

معاون اداری حوزه علمیه دارالعلوم اهل سنت زاهدان با اشاره به برگزاری همایش سرمایه گذاری سیستان و بلوچستان برای نخستین بار

در چابهار خاطرنشان کرد: آغوش گرم مردم این استان به روی سرمایه گذاران باز است.

وی بیان کرد: سیستان و بلوچستان بهترین مردم را دارد و با صمیمت و نهایت تواض و فروتن از سرمایه گذاران استقبال م کنند.

مولوی ملازاده با بیان اینه سیستان و بلوچستان از لحاظ سرانه فضاهای آموزش، بهداشت، راه، طرح هادی و آب از محروم ترین

استان های کشور است، خاطرنشان کرد: در کنار این محرومیت ها این نقطه از ایران اسلام از امن ترین استانهاست.

وی گفت: سیستان و بلوچستان کمترین آمار طلاق و جوانترین جمعیت و در حوزه زنان وجود فرماندار زن و فعالان اجتماع، مدن و

سیاس را دارد و این ها همه فرصت برای توسعه است.


